TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG
       BAN QUẢN LÍ GIẢNG ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội ,ngày  23  tháng   4  năm 2014

THÔNG BÁO
(Về việc chuyển phòng)

        Kính gửi : Các bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

     Để tạo điều kiện cho công tác quản lí, Bộ phận điều độ tiến hành dồn các lớp học

buổi tối bắt đầu từ ngày 28/04/2014 đến hết học kì trong thời khóa biểu như sau:

STT Lớp Khóa Phòng cũ  Phòng mới

1 Cầu đường bộ VLVH 46 702 A2 203 A2

2 Cầu đường bộ (P/Thành)VLVH 47 703 A2 202 A2

3 Cầu đường bộ (Tổng 8)VLVH 47 704 A2 504 A2

4 Cầu đường bộ (Tổng 8)VLVH 46 705 A2 202 A5

5 Cầu đường bộ (Tổng 8) VLVH 48 211 A3 505 A2

6 Cầu đường bộ (P/ Thành)VLVH 46 301b A3 502 A2

7 Cầu đường bộ (Cổ phần) VLVH 48 304 A3 503 A2

8 Kinh tế xây dựng CTGT  VLVH 49 402 A3 404 A2

9 Kinh tế xây dựng VLVH 47 405 A3 102 A2

10 Cầu đường bộ VLVH 48 406 A3 403 A2

                                                                         Điều độ